

Lodos 75 km hıza ulařtı



**FOTOĞRAFLAR
İÇİN TIKLAYIN**

ÇANAKKALE'de kuvvetli lodos sabah erken saatlerden itibaren etkili olmaya bařladı. Kuzey Ege Denizi'nde daha çok etkili olan lodos fırtınası nedeniyle Gökçeada'dan Kabatepe'ye sabah saat 07.15'te yapılması gereken feribot seferi iptal edildi. Meteoroloji tarafından günler öncesinden uyarısı yapılan řiddetli lodos Çanakkale'de bu sabah saatlerinden itibaren etkisini göstermeye bařladı. Çanakkale merkezinde saatteki hızı 60 kilometre olan lodos fırtınasının Kuzey Ege Denizi'ndeki hızının saatte 80 kilometreyi bulduđu öğrenildi. Bu nedenle Gökçeada'dan Kabatepe'ye sabah saat 07.15'te yapılması gereken Gökçeada- 1 feribotunun seferi iptal edildi. Bozcaada'dan Geyikli'ye saat 07.30'da yapılan sefer güçlkle gerçekleştirilebildi. Saat 10.00'da Geyikli'den Bozcaada'ya yapılacak olan seferin ise rüzgarın řiddetine göre iptal edilebileceđi belirtildi. Meteoroloji Müdürlüđu yetkilileri, Çanakkale'de öđle saatlerinden itibaren sađanak yađıř beklendiđini, akřam ise lodos fırtınasının etkisini kaybedeceđini bildirdi.

FIRTINA AĐACI DEVİRDİ

EDİRNE'de etkili olan fırtına günlük yařamı olumsuz etkiledi. Saateki hızı 30 kilometreyi bulan fırtına nedeniyle kentteki çok sayıda ađaç devrildi. Devrilen ađacın altında kalan bir otomobil büyük hasar gördü. Hava sıcaklıđının 6 derece birden düřtüđu Edirne'de sabah saatlerinden bu yana etkili olan fırtına öđle saatlerinde hızını iyice artırdı. Saateki hızı 30 kilometreyi bulan, yüksek kesimlerdeki hızı 49 kilometreye kadar ulařan fırtına nedeniyle çok sayıda ađaç gövdesinden kırılarak devrildi. Çavuşbey Mahallesi Londra Asfaltı'nda devrilen dev çınar ađacı park halindeki 22 KC 858 plakalı otomobil üzerine düřtü ve caddeyi trafiđe kapattı. Otomobilini cadde üzerindeki marketin önüne park eden ve sigara almak için otomobilinden inerek markete giren Ferdi Aksu üzerine ađacın düřmesinden kıl farkıyla kurtuldu. Cadde çok sayıda belediye

iřçisinin alıřmalarıyla yarım saat sonra tekrar ulařıma aıldı.
Edirne Meteoroloji Mdrlđ yetkilileri, saatteki hızı 30 kilometreyi bulan fırtınanın devam edeceđini ve akřam saatlerine dođru yođun yađmur yađıř beklendiđini bildirdi.

İZMİR'DE FIRTINA UYARISI

İzmir Valiliđi, İzmir ve evresinde beklenen kuvvetli fırtına nedeniyle gerekli tedbirlerin alınmasını istedi. Valilikten yapılan yazılı aıklamada, Meteoroloji İřleri Genel Mdrlđnden alınan bilgiye gre, halen İzmir ve Ege Denizi'nde etkisini srdren rzgarın, 9 kuvvetinde etkisini artırıp kuvvetli fırtınaya dnřmesinin beklendiđi belirtildi. Aıklamada, blgede etkili olması beklenen kuvvetli fırtınanın neden olabileceđi olumsuzluklara karřı tedbirlerin alınması gerektiđi kaydedildi

13.10.2009